

**TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010****Asukasyhdistyksen tarkoitus**

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palvelujen puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

**Asukasyhdistyksen hallitus**

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 13.4.2010. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela (sali-vuorovastaava) ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä (toiminnan dokumentoija).

Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Vappu Miinalainen (sihteeri, taloudenhoitaja), Anne Lampela (jäsen), Marja Salohonka (jäsen), Jaana Mertaniemi (jäsen, yhteyshenkilö Muijalan koulun vanhempainydistykseen), Risto Mansikka (jäsen), Terttu Salonen (jäsen), Anu Suvanto (jäsen) ja Hanna Viitaniemi-Levola, (jäsen).

Hallitus on kokoontunut vuonna 2010 kahdeksan kertaa.

**Siivoustalkoot**

Siivoustalkoot pidettiin 5.5.2010. Siivottiin Muijalannummentien, kaupan ja grillikioskin ympäristö. Muijalan K-kauppa ja Muijalan grilli lahjoittivat tarjottavat (limu, makkara) talkoolaisille.

**Muijalan markkinat**

Muijalan markkinat järjestettiin yhdessä Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa 30.5.2009 Muijalan koulun parkkialueella.

**Koko perheen liikuntatapahtuma**

Koko perheen liikuntatapahtuma järjestettiin 19.9.2010 Muijalan hiihtomaassa. Tapahtumassa oli luontopolku, jonka varrella oli erilaisia tehtäviä. Osallistujille tarjottiin makkaranpaistoa, mehua ja pullaa. Länsi-Uusimaa -lehti teki tapahtumasta jutun lehteensä.

**Lemminkäisen louhoshankkeesta**

Muijalan asukasyhdistys on yhdessä kaavaillun louhoshankkeen lähiseutujen asukkaiden kanssa aktiivisesti seurannut Lemminkäisen louhoshankkeen etenemistä Lohjan päätöksentekoeleimissä sekä parhaansa mukaan toiminut alueen asukkaiden hyvinvoinnin puolesta.

Asukasyhdistyksen hallitus antoi puheenjohtaja Marjo-Riitta Salmelalle valtuudet toimenpiteisiin louhoshankkeen estämiseksi: yhteydenotot lohjalaisiin asioita valmisteleviin ja päättäviin virkamiehiin ja poliittisiin päättäjiin ja asian niin vaatiessa aina ministeriötasolle asti.

vmi/muijala/tk2010

12.3.2011

Muijalan asukasyhdistys ry:n ja Muijalan haja-asutusalueen asukkaat jättivät 22.12.2009 Lohjan kaupunginhallitukselle ja Lohjan ympäristölautakunnalle esityksen Tammelan alueen toimenpide- ja rakennuskiellosta sekä esityksen alueen kaavoittamisesta. Tämän tueksi yhdistyksen puheenjohtaja ja Ritva Kaukinen, joka edustaa haja-asutusalueen asukkaita, lähettivät vetoituksen Lohjan kaupungin päättäjille, joka julkaistiin Länsi-Uusimaa-lehdessä 13.1.2010.

Asukasyhdistyksen puheenjohtaja kutsuttiin Hiiden Opiston 26.1.2010 järjestämään NIMBY-illan paneeliin, jossa mm. louhosasia, kansalaisaktiivisuus ja asukkaiden kuuleminen kunnallisessa päätöksenteossa oli teemoina esillä.

Rakennus- ja toimenpidekieltoesitystä käsiteltiin kaupunginhallituksessa ja elinkeinojaostossa alkuvuodesta ja koska tilanne näytti olevan kriittinen Muijalan asukkaiden kannalta, pyrittiin eri yhteyksissä saamaan päättäjät vakuutettua, että sekä Muijalan alueen että Lohjan kokonaisvaltaisen kehittämisen kannalta on välttämätöntä saada rakennus- ja toimenpidekielto voimaan ja alkaa kaavoittaa aluetta asuinrakentamista ajatellen.

Kaupunginhallituksen asukkaiden esitystä vastustava kanta muuttui parin käsittelyn jälkeen asukkaille suotuisaksi, kun kaupunginhallitus päätti rakennus- ja toimenpidekiellosta yleiskaavan laatimista varten. Ympäristölautakunta kokouksessaan 17.6. 2010 päätti, ettei se myönnä maa-aineslupaa Lemminkäinen Infra Oy:lle.

Asukasyhdistys seuraa edelleen tiiviisti louhoshankeasiaa ja muutakin Muijalan alueen kaavoitusta ja suunnittelua.

**Lasten joulutapahtuma** Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 28.11.2010 yhdessä Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Tapahtumassa askarrettiin ja leivottiin pipareita. Lisäksi lapsille oli tempurata koulun liikuntasalissa.

**Pujojen hävittämistalkoot** Asukasyhdistys osallistui myös pujojen hävittämistalkoisiin Muijalan kaukalon ympäristössä.

**Pihakirppis** Järjestettiin pihakirppis Muijalan alueella.

**Saliliikuntavuorot** Asukasyhdistyksellä oli lukuvuonna 2010 – 2011 runsaasti sisäliikuntavuoroja Muijalan koululla lähes jokaisena viikonpäivänä.

**Jäsenmaksu** Asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2010 10 euroa/talous.

**Muuta** Asukasyhdistyksen hallituksessa on käsitelty lisäksi nuorten asioita, koirapuistohanketta, Uusniityn tenniskentän mahdollista lakkauttamista ja liikenneturvallisuuskysymyksiä.

Asukasyhdistys on Facebookissa.